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MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 
 
 Üniversitemiz Meslek Yüksekokulu 2020-2021 Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Yatay Geçiş 
kontenjanları ve kabul koşulları aşağıda belirtilmiştir. 
   

2020/2021 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARI 
 

MESLEK YÜKSEKOKULU 

Program       II. Dönem II.Dönem Yabancı Uyruklu  
Giyim Üretim Teknolojisi              2    - 

       Mimari Restorasyon        2    - 
  
     KABUL KOŞULLARI 
 
a- Ön lisans diploma programlarının ilk yarıyılı ile son yarıyılına yatay geçiş yapılamaz. Yatay 
geçiş başvurusu, öğrencinin geldiği yükseköğretim kurumunda tamamladığı yarıyılı takip eden 
yarıyıla yapılır. 
 
b- Yatay geçiş başvurusu yapabilmek için başvuru sırasında eşdeğer bir yükseköğretim 
kurumunda  (ön lisans) kayıtlı öğrenci statüsünde olunması gereklidir. 
 
c- Öğrencinin kayıtlı olduğu yükseköğretim programının ders içerikleri ile başvurduğu 
programın ders içeriklerinin eşdeğer (en az %80 uyumlu) olması gerekmektedir. 
 
d- Kurumlar arası yatay geçiş için öğrencinin kayıtlı olduğu yükseköğretim programında 
bitirmiş olduğu yarıyıllara ait öğretim planındaki tüm derslerden başarılı olması gerekmektedir. 
 
e- Kurumlar arası yatay geçiş için öğrencinin kayıtlı olduğu programda bitirmiş olduğu 
yarıyıllara ait genel not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 3.50 olması şarttır. Dörtlük veya 
yüzlük sisteme göre elde edilen başarı notlarının birbirine dönüştürülmesinde, Yükseköğretim 
Yürütme Kurulu tarafından belirlenen dönüştürme tablosu kullanılır. 
 
f- Kurumlar arası yatay geçişlerde 4.00 (dört) üzerinden 3.50 (üç elli) genel not ortalaması 
koşulunu sağlayamayan, ancak yerleştirildiği yılki merkezi yerleştirme puanı geçiş yapmak 
istediği programın o yılki taban puanına eşit veya yüksek olan adaylar yatay geçiş başvurusu 
yapabilir. 
 
g- Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği'nin 10 uncu maddesinde sayılan 
fiiller nedeniyle, başarısızlık veya disiplinsizlik nedeni ile ilişiği kesilenler ve disiplin cezası 
alanlar yatay geçiş için başvuramazlar. 
 
h- Yatay geçişi uygun bulunan asil ve yedek öğrencilerin ilan edilmesinin ardından belirlenen 
takvim süresi içerisinde kaydını yaptırmayan asil öğrencilerin yerine yedek öğrencilerin kaydı 
sıralama dikkate alınarak gerçekleştirilir 
 
ı- Yatay geçiş başvurusunda bulunan adayın daha önce yatay, dikey ve kurum içi geçiş 
yapmamış olması gerekmektedir. 
 
 
 
İSTENİLEN BELGELER: 



 
1. MSGSÜ Meslek Yüksekokulunun ilgili programına yatay geçiş başvuru gerekçesini 

açıklayan bir başvuru dilekçesi. 
2. Yatay geçiş başvuru formu, 
3. Kayıtlı olduğu yükseköğretim kurumu tarafından kişinin adına düzenlenmiş öğrenci belgesi, 
4. Nüfus cüzdanı fotokopisi, 
5. Not çizelgesi (transkript): Başvuran öğrencinin halen öğrenim gördüğü kurum tarafından 

hazırlanan, ders saatleri ve kredileri ile birlikte aldığı bütün dersleri, bu derslerden aldığı 
notları ve ağırlıklı genel not ortalamasını gösterir belgedir (Bu belgenin üniversite onaylı 
olması gerekmektedir). 

6. ÖSYS sonuç belgesi veya Ortaöğretim başarı puanını gösterir belge (İnternet Çıktısı) 
7. Disiplin cezası almadığını gösteren belge (Transkript üzerinde yer alıyorsa ayrıca istenmez) 
8. Öğrenim gördüğü yükseköğretim kurumunda izlediği programın yarıyıllara göre 

hazırlanmış onaylı ders kredi tablosu ve müfredatı, 
9. Öğrenim görülen yükseköğretim kurumunda izlenen programın onaylı ders içerikleri. 

 
    BAŞVURUNUN ALINMASI:  
 
Meslek Yüksekokulumuza yatay geçiş başvurusunda bulunacak adayların başvuru tarihleri 
arasında ilanda istenilen belgelerle birlikte Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne şahsen 
başvuruda bulunmaları gerekmektedir. Başvuru şartlarını tamamlamayan veya eksik belge ile 
yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir. 
 

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ: 
 
Başvurularla ilgili değerlendirmeyi Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünce oluşturulan komisyon 
yapar. Komisyon değerlendirme sonuçları Meslek Yüksekokulu Yönetim Kurulunca karara 
bağlanır.  
 
Değerlendirme kriterleri Yükseköğretim Kurumlarında Ön lisans ve Lisans Düzeyindeki 
Programlar Arasında Geçiş, Çift Ana dal Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması 
Esaslarına İlişkin Yönetmeliğin 7. Madde/ 3. bendinde belirtilen koşullara ve "Mimar Sinan 
Güzel Sanatlar Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Yatay, 
Dikey Geçiş Yönergesi" hükümleri doğrultusunda sırasıyla; 
 
1. Müfredat programının eşdeğerliği (ders içeriklerinin en az %80’i aynı olmalıdır) 
2. Not ortalaması 
3. ÖSYS puanı veya Ortaöğretim başarı puanı  
 
dikkate alınarak yapılır. 
 
 BAŞVURU, KAYIT TARİH VE YERİ : 
 
Başvurular 18-29 Ocak 2021 tarihleri arasında, Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne 
(Cumhuriyet Mah. Silahşör Cad. No:89 Bomonti / Şişli -İSTANBUL) dilekçe ile şahsen 
yapılacaktır. Posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. 
  
Geçiş başvuru değerlendirmesi: 01-02 Şubat 2021 
 
Sonuç İlan Tarihi: 03 Şubat 2021 
 
Asil Kesin Kayıt Tarihi: 04-05 Şubat 2021 
 
Yedek Kayıt Tarihi: 08 Şubat 2021 
İlgili Yönetmelik ve Yönerge gereği, yatay geçiş başvuruları değerlendirmeye alınacaktır. 



 
İlgili MSGSÜ Yönetmelik ve Yönerge için bakınız 
www.msgsu.edu.tr  Öğrenci İlgili Mevzuat 
 
-Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans Ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, 
Yan Dal İle Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmeliği için bakınız. 
 
 
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.13948&MevzuatIliski=0 
 
 
 
 
 

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı 
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